
UBND QUẬN LONG BIÊN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚC LỢI 

 

Số: 14/QĐ-THPL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Phúc Lợi, ngày 20 tháng 3 năm 2024 
     

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo “Hành động vì nhà trường 

 Xanh - Sạch -  Đẹp -  Văn minh - An toàn năm 2024” 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚC LỢI 

Thực hiện Chương trình số 02-CTr/QU ngày 15 tháng 10 năm 2020 của 

Quận ủy Long Biên về việc nâng cao chất lượng cuộc sống người dân trên địa 

bàn quận Long Biên, nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu giai đoạn 2020-2025 và chủ 

đề quận Long Biên năm 2024 “Năm hành động vì cảnh quan, môi trường đô thị 

và chuyển đổi số”; 

Thực hiện kế hoạch số 3520/KH-SGDĐT ngày 24 tháng 10 năm 2022 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc triển khai, thực hiện chương trình “Xây 

dựng Trường học xanh – Vì một Hà Nội xanh” giai đoạn 2022-2025; công văn 

số 101/CĐGD ngày 21 tháng 11 năm 2019 của Công đoàn ngành Giáo dục Hà 

Nội về việc hướng dẫn Công đoàn phối hợp với chính quyền các cấp tổ chức và 

tham gia xây dựng trường học hạnh phúc; 

Thực hiện kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 04/3/2024 của Ủy ban nhân 

dân quận Long Biên về kế hoạch triển khai thực hiện phong trào “Hành động vì 

nhà trường Xanh -  Sạch -  Đẹp -  Văn minh - An toàn năm 2024”; 

Thực hiện Kế hoạch 08/KH-THPL ngày 05/3/2024 của trường Tiểu học 

Phúc Lợi thực hiện phong trào “Hành động vì nhà trường Xanh - Sạch -  Đẹp -  

Văn minh - An toàn năm 2024”; 

Căn cứ  vào chức năng, nhiệm vụ và khả năng, năng lực của cán bộ, giáo 

viên, nhân viên nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo cong tác thực hiện phong trào “Hành động 

vì nhà trường Xanh -  Sạch -  Đẹp -  Văn minh - An toàn năm 2024” trường Tiểu 

học Phúc Lợi, quận Long Biên gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà Ngô Thị Minh Phú Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 

3 

Bà Nguyễn Thị Thu Hà 

Bà Đào Thị Minh Hạnh 

Phó hiệu trưởng 

Phó hiệu trưởng - Chủ tịch CĐ 

Phó Trưởng ban 

Phó Trưởng ban 

4 Ông Hà Việt Dũng  Bí thư chi đoàn Ủy viên 

5 Bà Vi Thị Thanh Huệ Tổng phụ trách Ủy viên 

6 Bà Nguyễn Thanh Hoa Nhân viên y tế Ủy viên 

7 Bà Bùi Thị Kim Oanh TTCM  khối 1 Ủy viên 

8 Bà Hoàng Thị Mỹ TTCM  khối 2 Ủy viên 

9 Bà Đỗ Thị Thanh Thủy TTCM  khối 3 Ủy viên 



2 

 

 

 

10 Bà Bồ Thị Minh Hạnh TTCM  khối 4 Ủy viên 

11 Bà Lê Thị Đoan Trang TTCM  khối 5 Ủy viên 

12 Ông Nguyễn Xuân Long Trưởng ban ĐD CMHS Ủy viên 
 

Điều 2. Các thành viên trong Ban chỉ đạo phong trào Hành động vì nhà 

trường Xanh -  Sạch -  Đẹp -  Văn minh - An toàn năm 2024 chịu sự phân công 

công việc của Trưởng Ban chỉ đạo. 

Điều 3. Ban chỉ đạo và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 
  

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT (03).  

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

Đã kí 

 

Ngô Thị Minh Phú 

 

 

 

          

 



3 

 

 

 

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Hành động vì nhà trường Xanh -  Sạch -  Đẹp -  Văn minh - An toàn năm 2024 
(Kèm theo Quyết định số 14/QĐ-THPL ngày 20/3/2024 của Trường Tiểu học Phúc Lợi) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao 

1 Ngô Thị Minh Phú 
Hiệu trưởng 

Trưởng ban 

Phụ trách chung phân công nhiệm 

vụ cho các thành viên trong BCĐ 

2 Nguyễn Thị Thu Hà 
Phó Hiệu trưởng  

Phó Trưởng ban 

Giám sát kiểm tra thực hiện các 

công tác đảm bảo xanh – sạch - 

đẹp- văn minh-an toàn. 

3 Đào Thị Minh Hạnh 
Phó Hiệu trưởng  

Phó Trưởng ban 

Trực tiếp phụ trách, giám sát kiểm 

tra công tác xanh – sạch - đẹp- 

văn minh- an toàn. 

4 Nguyễn Thanh Hoa 
CB Y tế trường 

Ủy viên 

Phụ trách về công tác đảm bảo 

xanh – sạch-  an toàn 

5 Vi Thị Thanh Huệ 
TPT  

Uỷ viên 

Phối hợp trong công tác tuyên 

truyền xanh – sạch - đẹp- văn 

minh- an toàn. 

6 Hà Việt Dũng 
Bí thư chi đoàn  

Uỷ viên 

Phối hợp trong công tác tuyên 

truyền xanh – sạch - đẹp- văn 

minh- an toàn. 

7 Bùi Thị Kim Oanh TTCM  khối 1 Chỉ đạo tổ tuyên truyền  HS và 

CMHS thực hiện ATGT, văn hóa 

ứng xử, chấp hành các quy định 

về trật tự đô thị, giữ gìn vệ sinh 

môi trường. 

Tổ chức cho HS tổng vệ sinh hàng 

tuần, trang trí lớp học thân thiện, 

đẹp, giáo dục HS xây dựng nhà 

trường xanh – sạch - đẹp – văn 

minh – an toàn 

8 Hoàng Thị Mỹ TTCM  khối 2 

9 Đỗ Thị Thanh Thủy TTCM  khối 3 

10 Bồ Thị Minh Hạnh TTCM  khối 4 

11 Lê Thị Đoan Trang TTCM  khối 5 

12 Nguyễn Xuân Long 
Trưởng ban  

ĐD CMHS - Ủy viên  

Phối hợp với nhà trường để tuyên 

truyền tới các bậc phụ huynh và 

giúp đỡ nhà trường triển khai các 

hoạt động nhằm xây dựng theo 

các tiêu chí đảm bảo  xanh – sạch 

– đẹp - văn minh - an toàn 



4 

 

 

 

 


